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МЦМС во соработка со Центарот за проучување на демократијата  (ЦСД) од Софија
организираше студиска посета на тема: „
Антикорупција – механизми за борба против корупцијата, искуството и предизвиците на
Бугарија
“. Посетата се одвиваше од 24 до 26 ноември, во Софија, Република Бугарија.
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http://www.csd.bg/artShow.php?id=15454
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=943:zlostorstvo-bez-kazna-2010&amp;catid=109
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